
ZARZĄDZENIE NR 243/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 185/2021 w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych 

komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej 

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej 

w okresie od dnia 9 sierpnia 2021 r. do dnia 19 listopada 2021 r. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372, z 2018 r. poz. 398, z 2021 r. poz. 1728)  

i § 3 – § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 735 oraz z 2019 r. poz. 2477), w porozumieniu z 

Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Łodzi, zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 185/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie powołania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od dnia 9 sierpnia 

2021 r. do dnia 19 listopada 2021 r., zmienionym zarządzeniem Nr 204/2021 z dnia 25 sierpnia 

2021 r.1, zmienionym zarządzeniem nr 212/2021 z dnia 2 września 2021 r.2, zmienionym 

zarządzeniem nr 228/2021 z dnia 22 września 2021 r.3, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Szef WSzW w Łodzi 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 204/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 sierpnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i 

powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 

okresie od dnia 9 sierpnia 2021 r. do dnia 19 listopada 2021 r.  
2 Zarządzenie Nr 212/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 2 września 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i 

powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 

okresie od dnia 9 sierpnia 2021 r. do dnia 19 listopada 2021 r.  
3 Zarządzenie Nr 228/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 września 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i 

powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 

okresie od dnia 9 sierpnia 2021 r. do dnia 19 listopada 2021 r. 



 

Załączniki do zarządzenia 

Nr 243/2021 Wojewody Łódzkiego 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź-3: 

 

1. Przewodniczący: Wojciech Przybylski, lekarz internista 

2. Średni personel medyczny: Agnieszka Borecka, rejestratorka medyczna 

3. Sekretarz: Karina Kołaczyńska, podinspektor 

w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

 

1. Przewodniczący: 

a) Bożena Półrolnik, lekarz internista 

b) Krzysztof Olejnik, lekarz chirurg 

c) Piotr Kryszczyński, lekarz internista 

d) Marzena Wiśniewska-Lis, lekarz rehabilitacji medycznej 

2. Średni personel medyczny: Małgorzata Kolankiewicz, rejestratorka medyczna 

3. Sekretarz: Dominik Ścibor, podinspektor 

w Urzędzie Miasta Łodzi 



 

Załącznik nr 2 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wieluniu : 

 

1. Przewodniczący: Zbigniew Kosmęda, chirurg, ortopeda specjalista I st. 

2. Średni personel medyczny: Monika Nieśmiała, magister pielęgniarstwa 

3. Sekretarz: Aleksandra Fajga, inspektor 

w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

 

1. Przewodniczący: Agnieszka Rudzka-Wojtasik, internista 

2. Średni personel medyczny: Monika Jaworska, magister pielęgniarstwa 

3. Sekretarz:  

a) Wojciech Panek, inspektor 

b) Damian Bandurka, podinspektor 

     w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

 


